



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Bağlı Ortaklık Sermaye Artırımı Hakkında



Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	12.08.2016
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Sermayesinde %100 oranında pay sahibi olduğumuz doğrudan bağlı ortaklığımız Hollanda'da mukim Hürriyet Invest BV ("HIBV")'nin, artırım öncesinde sermayesinde %78,57 oranında pay sahibi olduğu Jersey'de mukim bağlı ortaklığı Trader Media East Ltd. ("TME")'nin sermayesinin, tamamı nakden karşılanmak suretiyle 9.600.000 ABD Doları'ndan 76.800.000 ABD Doları'na "primli" olarak artırılması işlemleri tamamlanmıştır. İhraç primi ile birlikte toplam artırım tutarı 88.200.000 ABD Doları olmaktadır. Sermaye artırımını kapsamında TME'nin HIBV'ye olan borcu sermayeye dönüştürülmüş; TME'deki diğer pay sahipleri tarafından kullanılmayan yeni pay alma hakları HIBV tarafından kullanılmış; HIBV'den (dolayısıyla Şirketimiz'den) yaklaşık 1,7 milyon ABD Doları tutarında nakit sermaye ödemesi yapılmıştır. Sermaye artırımını sonrasında HIBV'nin TME sermayesindeki payı %97,29'a yükselmiştir. TME'nin söz konusu sermaye artırımını nedeniyle hazırladığı ve gerekli yasal izinlerin alındığı izahnamesi ile diğer duyuru ve bildirimlere TME'nin "www.tmeast.com" adresindeki kurumsal internet sitesinden ve/veya Londra Borsası'nın "www.londonstockexchange.com" adresindeki internet sitesinden erişim sağlanması mümkündür.

Saygılarımızla

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.